

produktionslyftet

Pressrelease november 2007

Birgitta Öjmertz · 0707-80 61 52 · birgitta.ojmertz@produktionslyftet.se

www.produktionslyftet.se

Bli ett Produktionslyftsföretag 2008 – sista ansökningsdag den 3 december 2007!

Utvalda företag i Sverige kan få kvalificerad stöttning och handledning med Lean produktion som utgångspunkt. Målgruppen är företag med mellan 50 och 250 anställda och som är verksamma inom traditionell tillverkningsindustri. Även företag som ingår i en större koncern, men som praktiskt fungerar som ett medelstort företag, kan delta.

Produktionslyftsföretagen för 2008 betalar totalt 150 000 kronor, där utbildningen Lean Produktion på 7,5 poäng ingår för två av förändringsarbetets nyckelpersoner. Utbildningen ges av Chalmers Industrihögskola och är subventionerad av Produktionslyftet. Sammanlagt motsvarar kostnaden ca 25%

av den verkliga kostnaden för den hjälp som företaget erhåller.

Tillsammans med Produktionslyftets coacher tas en utvecklingsplan över minst ett år fram. Där ingår utbildning och coachning för ledningen och företagets förändringsagenter samt breddutbildning för alla anställda. Totalt rör det sig om ca 500 arbetstimmar som Produktionslyftet lägger per företag för att på bästa sätt lyfta företagets förändringsarbeter.

Läs mer på www.produktionslyftet.se (klicka på "intresseanmälan") eller kontakta programdirektör Birgitta Öjmertz på 0707-80 61 52 eller birgitta.ojmertz@produktionslyftet.se.



Anmäl ditt företag på www.produktionslyftet.se – välj "företagsdörren" under intresseanmälan!

Inom svensk industri finns en betydande produktivitetspotential som kan och behöver utvecklas. Ofta är det de medelstora företagen som kan dra mest nytta av ett stöd. De är i stor utsträckning nödvändiga leverantörer till de stora globala företagen, samtidigt som de i många fall

saknar egen kraft att utveckla sina produktionsprocesser att hålla världsklass. För att stärka dessa företag så att de förmår utvecklas i den takt som krävs behövs en samlad nationell satsning. Detta är Produktionslyftets avstamp. **Läs mer på www.produktionslyftet.se!**

Utförare



Finansiärer



KKstiftelsen



Intressenter

